П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

     19.05.2023                                                                                                 №229
рп.Атяшево

Об утверждении отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально – экономического развития Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия  за 2022 год

      В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 26.09.2018 №38 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Атяшевского муниципального района до 2025 года»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально - экономического развития Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия за 2022 год.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого  заместителя  Главы  района  по  экономике  –  начальника Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района   М.С. Алешину.

	Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия

            К.Н. Николаев